EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik 1 identifikimit t& subjektit | K92110016Q
(NUIS)

2. Data e Regjistrimit 10/09/2009
3. Emri i Subjektit Klubi i futbollit VORA
4. Forma ligjore Shoqéri Aksionare
5. Data e themelimit 07/09/2009
6. Kohézgjatja Nga: 07/09/2009  Deri:
7. Zyra géndrore e shogérisé né Shqipéri | Tirane Vore VORE Rruga Bashkia, tek Bashkia Vore.
8. Kapitali 2.000.000,00
9. Vlera e kapitalit t& shlyer: 500000.0000
10. Numri i aksioneve: 2.000,00

1.000,00

10.1 Vlera nominale:

11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé

11.1 Numri pér secilén kategori

té zakonshme me pérparé€si | me t€ drejte

vote

pa té drejte
vote

12:0bjekti i aktivitetit:

Organizimi, drejtimi, financimi dhe administrimi 1 klubit te
futbollit VORA. Organizimi i aktiviteteve sportive, pjesmarrje ne
aktivitete te organizuara nga FSHF, FIFA dhe UEFA, brenda dhe
jashte vendit. Import, eksport dhe tregetim te artilkujve sportive.

13. Sistemi i administrimit

] me njé nivel X me dy nivele

14. Administratori/ét

14.1 Afati i emérimit

Emiljan Gega

Nga: 13/11/2018 Deri : 13/11/2021

15. Procedura e emérimit nése ndryshon

nga parashikimet ligjore.




15.1 Kufizimet e kompetencave (nése

ka).
16. Anétarét e Késhillit | Ymer Kodra
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
o] Riyearantar Nga: 05/12/2015 Deri : 05/12/2018
17. Anétar i Pavarur Po
17.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo
17.2 Kushtet e pjes€émarrjes
18. Procedura e emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.
19. Anétarét e Késhillit | Subi Pérzhilla
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
Loy yetarandtar Nga: 05/12/2015 Deri : 05/12/2018
20. Anétar i Pavarur Po
20.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo
20.2 Kushtet e pjesémarrjes
21. Procedura e emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.
22. Anétarét e Késhillit'| Behar Ciku
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
;gé igztfﬁg‘;‘;t Nga : 05/12/2015 Deri : 05/12/2018
23. Anétar i Pavarur Po
23.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo
23.2 Kushtet e pjesémarrjes
24. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
25. Eksperti/ét Kontabél 1 Autorizuar Ajeta Caca
251 Afati i emérimit Nga : 07/09/2009 | Deri :
26. Aksionarét Bashkia Vore
Me te drejte vote :2000.0000

26.1 Numri i Aksioneve

26.2 Pé&rqindja e pjes€marrjes

Pa te drejte vote

100,00

27. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

28. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

E-Mail: bashkiavore@gmail.com
Telefon: 0684052135




29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Akti 1 ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Aplikim per regjistrimin fillestar te shogerise anonime

Dokumenti 1 autorizimit

Akti i themelimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-288008-09-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

24/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-155486-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii Vendimit te Asamblese se aksionareve te
shogerise,date18.07.2013 ku ehset yendosur:Largimi nga detyra e administratorit te

shogerise Z.Subi Perzhilla dhe emerimin ne-detyren e administratorit te shogerise Z.Besnik
Subashi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Besnik Subashi'’) Nga data
"18/07/2013" Ne daten ""18/07/2016"

eshte larguar administratori: ("'Subi Pérzhilla")

Lista e.Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

03/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-234688-09-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshime.Depozitimi [ vendimit date 24.08.2015 te
asamblese se ortakeve te shogerise ku eshte vendosur emerimi I administratorit te
shogerise Z. Dritan Kodra. Depozitimi I vendimit date 24.08.2015 te asamblese se

ortakeve te shogerise ku eshte vendosur largimin e administratorit te shqoerise Z. Besnik
Subashi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Dritan Kodra'') Nga data
24/08/2015" Ne daten ""24/08/2018"



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE283021-8596-4454-8DD2-7BEED5499455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF321DAE-27D9-4AEA-A4C2-98E2C09C65F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F945BC1-D5FA-4FC8-AC29-A0A7EC3770BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ED4B39C-8CE3-426F-88C6-CB80F3502001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F227B084-44D5-470A-B653-E42F32DB72D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18993E4F-5EE8-48ED-AB74-F5F4F4390F78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B764E04-F4FB-44FF-9BD4-13E9C7AEC945
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CFC1B27-B19A-4614-8F74-251A6E27DCD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CFC1B27-B19A-4614-8F74-251A6E27DCD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75483F6C-9607-4916-8689-C4D5F0380221

eshte larguar administratori: (""Besnik Subashi'’)

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

23/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-463789-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.5, date 05.11.2015, ku eshte vendosur
shkarkimi i administratorit z.Dritan Kodra.Depozitim i1 vendimit Nr.6, date 05.11.2015, ku
eshte vendosur emerimi i administratorit z.Emiljan Gega per nje afat tre vjegar.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Emiljan Gega'') Nga data
"05/11/2015" Ne daten "05/11/2018"
eshte larguar administratori: (""Dritan Kodra'')
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-483988-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 05.12.2015, te asamblese se
aksionareve te shogerise, ku eshte vendosur: Emerim i anetareve te keshillit mbikeqyres
per nje afat 3 (tre) vjegar.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari: (""Subi Pérzhilla") Nga data "'05/12/2015"
Ne daten "05/12/2018"
eshte shtuar anetari: ("Ymer Kodra'') Nga data ""05/12/2015"
Ne. daten "05/12/2018"
eshte larguar anetari: (""Selami Bocerri'')
eshte larguar anetari: (""Xhuvan Hasrama'')
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Behar Ciku"') , Nga Data
ishte ("07/09/2009") u be (""05/12/2015")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Behar Ciku'') , Kohézgjatia
ishte ("07/09/2012") u be (""05/12/2018")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

15/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-008198-11-18



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B389C1A-040D-49C6-928A-AC3900D4F368
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B3B9AD7-54B1-4519-8208-34739AE665E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B3B9AD7-54B1-4519-8208-34739AE665E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9671B420-D026-425E-915A-CF153DCB9C26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BEC01D3-86E0-4414-A476-6B9672042A7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=442CD135-6CF4-49D6-9280-BFD420A117D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=442CD135-6CF4-49D6-9280-BFD420A117D0

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 13.11.2018, ku
eshte vendosur emerimi i administratorit te shogerise

E-Mail ishte ("") u be (""bashkiavore@gmail.com')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Emiljan Gega") ,
Nga Data ishte (""05/11/2015") u be (""13/11/2018")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Emiljan Gega") ,
Kohézgjatia ishte (""05/11/2018") u be (""13/11/2021")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

22/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-661714-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkres€s s€ Drejtorisé sé Pérgjithshme té
Tatimeve, pér sakt€simin e pronésis€ nga "Shqiptare" n€ "Shqiptare Shtetérore".
Ownership_Code ishte ("Shqiptare (100%)") u be (""Shqiptare
Shtetérore")
Lista e Dokumenteve:

Daté :25/09/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 n€punésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F88C6FB-B4C8-4F5E-93B0-94BF9EAB5260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F88C6FB-B4C8-4F5E-93B0-94BF9EAB5260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2739831D-D778-4586-8977-BB51248E396F

